

Vårst Metal Genbrug ApS

Vaarst Banevej 10, 9260 Gistrup

CVR-nr. 29 63 39 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Wassef Saleem Fares
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vårst Metal Genbrug ApS Vaarst Banevej 10 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 29 63 39 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Wassef Saleem Fares
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med metaller og andre genbrugsmaterialer og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60 t.kr. mod -87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-29.659	60.942
1 Personaleomkostninger	-274	-77.019
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.000	-37.992
Andre driftsomkostninger	0	-42.837
Resultat før finansielle poster	-59.933	-96.906
Øvrige finansielle omkostninger	-17.059	-26.027
Resultat før skat	-76.992	-122.933
Skat af årets resultat	16.502	36.013
Årets resultat	-60.490	-86.920
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-60.490	-86.920
Disponeret i alt	-60.490	-86.920

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.140.000	1.170.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1.140.000	1.170.000
Anlægsaktiver i alt	1.140.000	1.170.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.081	0
Andre tilgodehavender	7.682	0
Tilgodehavender i alt	26.763	0
Likvide beholdninger	988	32.954
Omsætningsaktiver i alt	27.751	32.954
Aktiver i alt	1.167.751	1.202.954

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	54.978	115.468
	Egenkapital i alt	<u>554.978</u>	<u>615.468</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	122.000	119.421
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>122.000</u>	<u>119.421</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	793
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.507	35.106
	Gæld til tilknyttede virksomheder	468.266	409.306
	Anden gæld	0	22.860
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>490.773</u>	<u>468.065</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>490.773</u>	<u>468.065</u>
	Passiver i alt	<u>1.167.751</u>	<u>1.202.954</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	68.209
Andre omkostninger til social sikring	274	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>5.686</u>
	<u>274</u>	<u>77.019</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	115.468	202.388
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-60.490</u>	<u>-86.920</u>
	<u>54.978</u>	<u>115.468</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bengt Åke Iversen Holding ApS, CVR-nr. 30 56 20 46 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
